
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 85 Sábado 9 de abril de 2011 Sec. V-A.  Pág. 39592

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
12

24
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

12240 Anuncio de adjudicación del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
relativo al concurso de ideas con intervención de jurado del "Concurso
de ideas para la construcción de un Auditorio y Centro de Las Artes".

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría.
c) Número de expediente: 28/09.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.torresdecotillas.net.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Consurso de Proyectos.
b) Descripción: Selección por parte del jurado de una propuesta que defina la

obra de construcción de un Auditorio y Centro de Las Artes en Las Torres de
Cotillas.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 71221000
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 03/03/2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 266454.81 euros. Importe total:
314416.67 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 15/03/2011.
b) Contratista: Estudio km 0.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 266454.81 euros. Importe

total: 314416.67 euros.

Las Torres de Cotillas, 17 de marzo de 2011.- Alcalde-Presidente, Domingo
Coronado Romero.

ANEXO

El presente contrato tiene subvención concedida al amparo de la Orden de
fecha 15 de febrero de 2008 de la  Consejería  de Obras Públicas,  Vivienda y
Transportes  de  la  Comunidad  Autónoma de  la  Región  de  Murcia,  dentro  del
programa de Redacción de Proyectos Arquitectónicos, por importe de 279.481,48
euros y una inversión total de 314.416,67 euros.

ID: A110019315-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-04-08T19:15:10+0200




